[image: image1.png]

НИЖНЕТАНАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
                                                         с. Нижний Танай
23.06.2021
                                                                                            № 8-59Р

Об отмене решения Нижнетанайского сельского Совета депутатов от 23.10.2015 № 2-8Р «Об установлении выкупной цены за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования Нижнетанайский сельсовет Дзержинского района Красноярского края»

На основании ст. 39.3 Градостроительного кодекса РФ (в редакции Федерального закона от 30.12.2020 № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий»), руководствуясь Уставом Нижнетанайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, Нижнетанайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

             1. Отменить решения Нижнетанайского сельского Совета депутатов от от 23.10.2015 № 2-8Р «Об установлении выкупной цены за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования Нижнетанайский сельсовет Дзержинского района Красноярского края»
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

Глава Нижнетанайского сельсовета                                  К.Ю. Хромов